bu3Hec

Hauneko Cepreu BacuineBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iartueko Cepre#t BacunbeBua
VHOuBUOYaNbHEIHA IPEOIPHHUMATEID

01-04-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PHC mo r bepe3oBckomy CBEPAIOBCKOM 061aCTH

01-10-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

60.24.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

eATenbHOCTh aBTOMOOUIILHOTO T'PDY30BOTO

CIIeMaIn3UPOBAHHOT'O TPAHCIIOPTA

665906099874

309660409100034

165229691
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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